
GSPublisherVersion 0.49.100.100

Стадия Лист Листов
Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №док. Дата

Дизайн-проект квартиры по адресу:
г.Сочи, ул. Виноградная, д.15/1, кв.3 ЭП

Экспликация полов.

30Яншина И.А.Выполнил 36

Номер
помещения

Тип
пола

Тип напольного покрытия Площадь,
кв.м

керамогранит Kerama Marazzi Монте Тиберио 60х60

керамогранит Rondine ceramica Vintage Cendre Chevron
7.5x40.7

плитка Ecoceramic Casablanca 60х60

керемогранит Gayafores Ardesia Almond 32x62.5

керемогранит Gayafores Deco Calzada Ardesia 45x45

керамогранит Rondine ceramica Vintage Cendre Chevron
7.5x40.7

1

2

3

4

5

6

7

8

8

9

1

1

1

1

2

2

3

4

5

1

15,14

12,77

10,04

30,14

18,59

13,35

6,18

2,6

0,56

1,83

керамогранит Kerama Marazzi Монте Тиберио 60х60

керамогранит Kerama Marazzi Монте Тиберио 60х60

керамогранит Kerama Marazzi Монте Тиберио 60х60

керамогранит Kerama Marazzi Монте Тиберио 60х60

30. Экспликация полов.


