Экспликация полов.

Номер помещения	Тип пола		Тип напольного покрытия	Площадь, кв.м
1	1	12	керамогранит Kerama Marazzi Монте Тиберио 60x60	15,14
2	1	1/2	керамогранит Kerama Marazzi Монте Тиберио 60x60	12,77
3	1	1/2	керамогранит Kerama Marazzi Монте Тиберио 60x60	10,04
4	1	1/2	керамогранит Kerama Marazzi Монте Тиберио 60x60	30,14
5	2		керамогранит Rondine ceramica Vintage Cendre Chevron 7.5x40.7	18,59
6	2		керамогранит Rondine ceramica Vintage Cendre Chevron 7.5x40.7	13,35
7	3	J. H.	плитка Ecoceramic Casablanca 60x60	6,18
8	4		керемогранит Gayafores Ardesia Almond 32x62.5	2,6
8	5		керемогранит Gayafores Deco Calzada Ardesia 45х45	0,56
9	1	1/2	керамогранит Kerama Marazzi Монте Тиберио 60x60	1,83

Изм.	Кол.уч.	Лист	№док.	Подп.	Дата				
·						Дизайн-проект квартиры по адресу:	Стадия	Лист	Листо
Выполнил		Яншина И.А.				г.Сочи, ул. Виноградная, д.15/1, кв.3	ЭП	30	36
		·				Экспликация полов.			